[image: image1.png]oD

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

РЕШЕНИЕ

«____»______________20___г.                                                           №________
г. Полярный
О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск от 24.06.2019 № 6/31 «О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО Александровск по одномандатному избирательному округу №3»
В соответствии со статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Территориальная избирательная комиссия закрытого административно-территориального образования Александровск РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии закрытого административно-территориального образования Александровск от 24.06.2019 № 6/31 «О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов ЗАТО Александровск по одномандатному избирательному округу №3», исключив пункт 1.2 решения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный Вестник» и разместить на странице Комиссии на сайте ЗАТО Александровск в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                А.С. Пеньшин
Секретарь                                                                                     Д.А. Смагулова
09       июля                     19

8/43